САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2019 года № 159-1

Об отчете о поступлении и расходовании средств бюджета
Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной
комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 3 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга

от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» (далее - Закон

Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60) и пунктом 2.3 Порядка

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных

средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 21 мая 2019 года № 97-11, Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств

бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга.

2. Поручить председателю Санкт-Петербургской избирательной

комиссии Миненко В.А. представить в Законодательное Собрание

Санкт-Петербурга и Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга отчет

о поступлении и расходовании средств бюджета Санкт-Петербурга,

выделенных   Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку

2

и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, в установленный законом срок.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Миненко В.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова